
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****2A GARCIA BELLO, ALFONSO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 79*****5G MOUZO ALVORES, FELIX II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
3 46*****3A CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
4 32*****1M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
5 46*****7K LIRES CALO, JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 28,00 Si
6 79*****6Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 24,80 Si
7 76*****3T ALLEGUE IGLESIAS, ANTONIO DOMINGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
8 79*****3A FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
9 78*****4W MOURO CAPELO, IGNACIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
10 53*****5Z IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
11 32*****5D VILLAVERDE CASTRO, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
12 32*****0W ALONSO FIAÑO, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
13 46*****3R ALVITE REGUEIRO, MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
14 78*****4K PAZOS SUENA, NICOLAS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
15 36*****0V ROADE YUSTE, GABINO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
16 76*****0X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60 Si
17 53*****2Y SEMENZI MAESTRE, HERNAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
18 46*****1W FERREIRO GARCIA, XACOBE MANOEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
19 78*****9Z ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
20 32*****2W FERNANDEZ REY, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21 32*****8W FERNANDEZ ABELEDO, OSCAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 47*****7B FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 47*****6M GARCIA PAZOS, EDUARDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 47*****6X GARCIA SABIO, IGNACIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 32*****8G GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 32*****2W GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 53*****6J GONZALEZ VAZQUEZ, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
28 46*****9K IGLESIAS GAMBOA, IVÁN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 32*****6B IGLESIAS LENDOIRO, ORLANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 79*****4Z IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
31 32*****6D LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32 32*****1L LOPEZ RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33 32*****3P LOPEZ SANJUAN, RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
34 32*****8A MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 47*****1T MIGUEZ BLANCO , LUIS DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 32*****6N PATRICIO VAZQUEZ, ESTHER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 32*****8R PAZOS  MISER , MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 79*****0T PEREZ GESTAR, MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 47*****6M PIÑA LOUREIRO, GUSTAVO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 52*****6Z REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 47*****7S REGUEIRA ESMORIS, JULIO ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 47*****2L REY BARRAL, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 76*****6H RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 54*****4F RODRIGUEZ BOLAÑO, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 47*****3P ROEL VAZQUEZ, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 47*****1P SALES FARIÑA, ADAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 53*****1J SOBRINO BARROS, SAMUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 79*****3S SOLA RUMBO, PABLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 76*****3T VARELA IGLESIAS, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 79*****8Z VILLAR VILA, ADRIAN ESTEBAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 54*****5K ALVAREZ FUENTES, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 46*****8M ALVAREZ IGLESIAS, IVAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 32*****2M ARES GOMEZ, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 34*****8Y ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 03*****5K BADIA  MARTIN, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 47*****8G BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 32*****5S BASOA SANTOS, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 32*****5L BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 46*****0B BOEDO LOPEZ, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 52*****6Y CAAMAÑO NUÑEZ, XOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 32*****8J DIAZ EBER, ANDRES JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 34*****6B DUO SUAREZ, IVON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 45*****7N MALLO SANCHEZ, PABLO MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
64 32*****0M VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES II TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
65 32*****9D ALLEGUE VALES, FRANCISCO JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
66 47*****8S FERNANDEZ  RUZO, JOSE RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
67 78*****3J GARCIA BLANCO, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
68 79*****2A GOMEZ FARIÑA, VANESSA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
69 53*****5Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 32*****7Z LOPEZ GONZALEZ, CAROLINA ELVIRA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 78*****8R LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 79*****1M MIÑONES GARCIA, JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 54*****5D MUIÑO BELLO, IVAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 54*****6X MUIÑO BELLO, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 32*****0S ORGEIRA REY, MARÍA DEL PILAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 44*****2C ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 53*****3R SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 46*****1E SANDE RUA , DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 35*****5D SANJURJO SOBRIDO, JOSEPH II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 47*****0M SANTOS BARROS, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 44*****1F TROITEIRO DIAZ, TANIA MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 45*****2J VELEIRO FERREIRO, JOSE LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 34*****5V BELLO CASTRO, OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 32*****8P CABANAS LOPEZ, FRANCISCO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 45*****9Y CAMAFREITA GARCIA, FABIAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 53*****5Q CARBALLO  VILAS, ROI II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 79*****7J CES CAROU, JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 33*****9S CORA DE MARCOS, JACOBO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 46*****7W COUSELO MARTINEZ, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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03*****5K 55 BADIA  MARTIN, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****2M 53 ARES GOMEZ, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****1M 4 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
32*****5D 11 VILLAVERDE CASTRO, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
32*****9D 65 ALLEGUE VALES, FRANCISCO JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
32*****0M 64 VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES II TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
32*****8A 34 MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****5S 57 BASOA SANTOS, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****8P 84 CABANAS LOPEZ, FRANCISCO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****5L 58 BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****1L 32 LOPEZ RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****8W 21 FERNANDEZ ABELEDO, OSCAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****8G 25 GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****8R 37 PAZOS  MISER , MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****2A 1 GARCIA BELLO, ALFONSO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32*****8J 61 DIAZ EBER, ANDRES JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****2W 26 GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****6D 31 LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****7Z 70 LOPEZ GONZALEZ, CAROLINA ELVIRA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****3P 33 LOPEZ SANJUAN, RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
32*****6N 36 PATRICIO VAZQUEZ, ESTHER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****6B 29 IGLESIAS LENDOIRO, ORLANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****0W 12 ALONSO FIAÑO, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
32*****2W 20 FERNANDEZ REY, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****0S 75 ORGEIRA REY, MARÍA DEL PILAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****9S 88 CORA DE MARCOS, JACOBO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****5V 83 BELLO CASTRO, OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****8Y 54 ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****6B 62 DUO SUAREZ, IVON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****5D 79 SANJURJO SOBRIDO, JOSEPH II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36*****0V 15 ROADE YUSTE, GABINO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
44*****2C 76 ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****1F 81 TROITEIRO DIAZ, TANIA MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****7N 63 MALLO SANCHEZ, PABLO MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
45*****2J 82 VELEIRO FERREIRO, JOSE LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****9Y 85 CAMAFREITA GARCIA, FABIAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****1E 78 SANDE RUA , DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****7W 89 COUSELO MARTINEZ, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****0B 59 BOEDO LOPEZ, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46*****1W 18 FERREIRO GARCIA, XACOBE MANOEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
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46*****3R 13 ALVITE REGUEIRO, MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
46*****8M 52 ALVAREZ IGLESIAS, IVAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46*****9K 28 IGLESIAS GAMBOA, IVÁN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46*****7K 5 LIRES CALO, JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 28,00 Si
46*****3A 3 CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
47*****6M 23 GARCIA PAZOS, EDUARDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****8S 66 FERNANDEZ  RUZO, JOSE RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
47*****6M 39 PIÑA LOUREIRO, GUSTAVO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****3P 45 ROEL VAZQUEZ, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****2L 42 REY BARRAL, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****7B 22 FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****1T 35 MIGUEZ BLANCO , LUIS DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****1P 46 SALES FARIÑA, ADAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****0M 80 SANTOS BARROS, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****6X 24 GARCIA SABIO, IGNACIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****7S 41 REGUEIRA ESMORIS, JULIO ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****8G 56 BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****6Y 60 CAAMAÑO NUÑEZ, XOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****6Z 40 REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****5Z 10 IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
53*****3R 77 SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****6J 27 GONZALEZ VAZQUEZ, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
53*****1J 47 SOBRINO BARROS, SAMUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****2Y 17 SEMENZI MAESTRE, HERNAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
53*****5Z 69 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****5Q 86 CARBALLO  VILAS, ROI II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54*****5K 51 ALVAREZ FUENTES, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54*****4F 44 RODRIGUEZ BOLAÑO, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54*****5D 73 MUIÑO BELLO, IVAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54*****6X 74 MUIÑO BELLO, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****0X 16 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60 Si
76*****6H 43 RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****3T 7 ALLEGUE IGLESIAS, ANTONIO DOMINGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
76*****3T 49 VARELA IGLESIAS, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****3J 67 GARCIA BLANCO, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****8R 71 LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****4K 14 PAZOS SUENA, NICOLAS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
78*****9Z 19 ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
78*****4W 9 MOURO CAPELO, IGNACIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
79*****5G 2 MOUZO ALVORES, FELIX II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
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79*****0T 38 PEREZ GESTAR, MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****4Z 30 IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****1M 72 MIÑONES GARCIA, JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****3A 8 FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
79*****8Z 50 VILLAR VILA, ADRIAN ESTEBAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****7J 87 CES CAROU, JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****6Y 6 RIAL RODRIGUEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 24,80 Si
79*****3S 48 SOLA RUMBO, PABLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****2A 68 GOMEZ FARIÑA, VANESSA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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